Ministério da Educacao
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PROCESSO SELETIVO - 15/2021

Pds-graduacido Lato Sensu em Engenharia de Producdo com Enfase em Tecnologias da Decisdo

INSCRICOES HOMOLOGADAS

INSCRICAO NOME MODALIDADE
15222 Adriano Dias da Silva PPI
15236 Adriano Hantequeste Gomes AC
15359 Adriel Carlos Barcelos dos Santos AC
15411 Agenor Soares Dutra AC
15287 Agnea Januaria de Freitas Rodrigues AC
15257 Agrinelson dos Santos Gongalves AC
15367 Alana Veronez Barbieri AC
15263 Alessandra de Almeida Silva AC
15362 Alexandre Soares Paiva AC
15373 Alicia Loureiro Nascimento AC
15246 Aline Médice Queiroz AC
15336 Alvaro Alexandrino Silva Moreira AC
15213 Amanda Aschauer Vieira Alves AC
15244 Amanda do Amaral Erler AC
15397 Ana Caroline Uliana Rolim AC
15294 Ana Luiza Ramos Barraque AC
15326 Ana Moénica Ferreira Alves AC
15345 Anderson de Oliveira Medeiros PPI
15298 Anderson Gongalo de Araujo AC
15340 Anderson Luis Vicente Neves Pereira PcD
15229 Andler Roberto Moutinho Knupp AC
15282 Andréia da Costa Hilario AC
15234 Andressa Maria Jesus PPI
15408 Angélica Alves de Almeida PPI
15369 Arié Igor Rangel Barreto AC
15239 Arthur Gabriel Guedes Rocha AC
15306 Arthur Guimaraes Lerbach da Cunha AC
15316 Augusto Bellucio Ker AC
15219 Breno de Castro Bispo PPI
15354 Bruna Maria Franga Porto AC
15348 Bruno Fernando Tavares da Silva AC

15224 Bruno Freire Rangel PPI




15215
15261
15377
15331
15297
15277
15293
15265
15217
15310
15258
15361
15413
15268
15269
15227
15264
15387
15254
15407
15324
15280
15398
15339
15311
15382
15366
15285
15251
15357
15233
15262
15223
15410
15358
15312
15374
15360
15275
15231
15402
15221
15376
15394
15317
15296

Bruno Gomes Correa

Bruno José Alves Silva

Caique Rangel da Conceicao
Camila Gath Rodrigues

Carlos Eduardo dos Santos
Carolina Reis Ferreguete

Carolina Sessa Leite

Caroline Beltrame Lopes

Christian Secchin Leite

Cleber Tofoli Vieira

Cloves Amorim Barcelos Filho
Daniel Viana da Silva

Danieli Oliveira Machado

Danielle Airao Barros

Danilo Rodrigues Barbosa

Debora Lopes de Jesus

Débora Paradella Amaral Florentino
Débora Tatia Ferreira de Souza
Deivison Augusto da Vitdria
Dheyne Margon Ghisolfi

Diego D Avila Fernandes Oliveira
Diego Santana Conceicao

Douglas Dalto

Eder de Aguiar Natali

Edvanderson da Silva Campos
Eliane Bankert

Elias Vieira Campos

Elisangela Gongalves Dias de Souza
Elissa Demuner Guimaraes
Elizangela Soares Langa

Emanoel Henrique Alves Medeiros
Emanuelle Moreira Carvalho
Emanuelly Guerra Ferreira Felipe
Ernandes Beltrame Pereira

Eurico de Oliveira Melo

Evelyn Ribas Neves

Fabio da Silva Polonini

Fabricia Zangerolame Nascimento Silva
Felipe Germano Koehler

Felippe Ribas Barboza

Filipe Gongalves Esteves

Flavio Moulin Souza Amorim
Gabriel Gava de Jesus

Gelson Junior Donatti Schimith Berger
Gildo Alberto Sant' Anna Junior
Guilherme Margotto Gramelich

AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
PPI
AC
PPI
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC




15249
15295
15405
15302
15335
15380
15286
15284
15355
15267
15232
15235
15323
15384
15341
15242
15378
15364
15347
15288
15399
15281
15214
15363
15274
15303
15216
15353
15371
15291
15320
15301
15365
15356
15238
15404
15240
15403
15343
15230
15330
15344
15220
15383
15400
15388

Guilherme Teixeira Vargas
Guilherme Teixeira Vargas
Gustavo Trarbach Sampaio
Helena Maria Perim Almeida
Heloisa Regina da Silva Aleixo
Henrique Bertollo

Henrique de Pra Barbosa

Higor Torneri

Hugo Ferreira Mauad

Hygo Freire Tagarro

llson Carlos Magnavita

Isabela Bernardo Pinto

Isis Coutinho dos Santos

luri Branddo de Oliveira Freitas
Jaciara Monica Merllo Bonatto
Janine Oliveira Ferreira

Jardel Azevedo Dias

Jefferson Souza de Oliveira
Jeisiane Nunes de Oliveira
Jéssica Silva Leite

Jessyca Medina de Oliveira
Jodo Paulo Carlos Fracalossi
Joel de Souza Martins

Joniene Moraes Ribeiro da Silva
José Henrique de Oliveira Rodrigues
José Luis Goncalves de Souza Junior
Juan Alexsandre Pimentel Bourguignon
Judson Pereira

Julio Cesar de Camargos Oliveira
Juraci de Sousa Araujo Filho
Kaio Dutra Profeta

Karla Karoline Santos

Karoline Davel Castelo

Kdssia Figueiredo da Silva
Katarina Rosa Lemos

Kate Dezan dos Santos Bruschi
Kétyna Teixeira dos Santos
Krissia Alecrim Carvalho Costa
Lais Ramos Della Fonte

Laura Castro de Almeida
Leandro Ferreira Pacheco
Leirson Lopes Bard da Silva
Leticia Costa Macédo

Leticia Paterlini Innocéncio
Leticia Tereza Magalhdes Castro
Luana Degasperi Rocha

AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
PPI
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC




15381
15266
15313
15372
15299
15250
15395
15248
15390
15241
15290
15329
15300
15256
15334
15385
15247
15346
15228
15391
15315
15351
15327
15338
15342
15392
15225
15245
15332
15352
15289
15314
15278
15304
15279
15255
15272
15325
15260
15308
15253
15370
15389
15270
15305
15386

Luana Ferreira Galvani
Lucas Alves Ferreira

Lucas de Backer Lopes Decoté dos Santos

Lucas Duarte Bertulani
Lucas Mendes Reis
Lucas Varnier Ferreira
Lynda Mendes Campos
Maiky Souza Moreira

Marcelise Pavoni Alexandre de Oliveira

Marcelo Lima de Castro
Marcileni Mazocco Ardisson
Marco Aurélio dos Santos
Marcos André de Souza

Maria Paula Rovetta

Mateus Nossa Lecchi

Mayanna Carvalhinho Paiva
Mayra Santos Braga

Micaella Dutra Pinheiro
Monique Pereira Bermond
Myllena Lopes de Melo

Nadia Ribeiro Ricardo

Naira Paulino Mendonca
Patricia Pasolini Motta de Silva
Patricia Rodrigues Gonring
Paulo Elias Gualandi Filho

Paulo Henrique Alves de Oliveira
Pedro Artur Aguiar Gama Silva
Pedro de Oliveira Palaoro

Pedro Ernesto Bicalho Nascimento
Pedro Henrique Barbosa Saar
Pedro Saulo Metzker Alcantara de S3a
Priscila Reis Soares

Rafael Cabral Knaip Krause
Rafael Mendes Pereira

Rafaela de Jesus Ferreira

Raiane Lecchi Caliman

Raianny Souza Fernandes

Renan Zani da Silva

Renato Santos Pereira

Richarles Matias Rocha

Roberta Rodrigues da Silva Ferreira
Rodrigo Bezerra Rossoni

Rodrigo de Araujo Torres
Rodrigo Pereira Costa

Rodrigo Pirola Pestana

Rosimara Machado de Oliveira

AC
AC
PcD
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC




15237
15259
15276
15292
15321
15318
15212
15328
15333
15349
15322
15319
15412
15218
15243
15307
15211
15396
15375
15309
15283
15379
15401
15337
15273

Sabrina Ciriaco Saith Bravim
Saulo Tuayar Spala

Sérgio Adriany Santos Moreira
Shanara Pardinho Ayres

Sinara Freitas de Souza

Stefano Antonio Vettorazzi Benetti
Suzan Alves Fernandes

Tamiris Toledo Rodrigues

Tatiana Ermelina Rodrigues Sousa
Tatiane Barbario Fernandes

Thais Coutinho dos Santos

Thalia Paubel Almeida

Thiago José Ferreira Jubini

Tiago Wilian Santos

Toribio Cruvinel de Paula

Victor Barcellos Ovil

Vinicius Braga Pelissari

Vinicius Silva Dutra

Wallef Alexander da Rocha Santos
Wendell Willimas Dias

Wesley Barbosa Rodrigues
Wesley Dornelas de Sousa
Weslley Vitor da Silva

Wilherme Borchardt Rodrigues
Yagor Sant Anna Guerra

AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC




